南平市建筑业协会文件
南建协〔2024〕11 号

南平市建筑业协会关于组织参加国家开放大学

学历提升的通知

各会员单位：

为帮助提升我会整体会员综合素质，优化学历层次

与结构，解决会员学历（大专、本科）提升问题，协会

携手南平开放大学（原南平电大）共同推进“国家开放

大学—南平市建筑业协会会员大专、本科学历提升计划”，

有关通知如下：

一、报名对象及专业

1、大专专业—建筑工程技术

报读条件：具有高中、职业高中、中专和技校学历者。

（费用：学费 7110 元+报名费 240 元+书本费约 800

元左右）

2、本科专业—土木工程

报读条件：具有国民教育系列高等专科（含专科）以

上学历者。

（费用：学费 7300 元+报名费 240 元+书本费约 800

元左右）

二、入学方式和学习模式

1、入学方式：凡具备国民教育系列相应学历者，

均可申请免试入学。

2、学习方式：采用网络自主学习为主、集中面授

和个别辅导为辅的学习方式。集中面授安排在工作日

晚上和周末。每学期期末考试前，学员还可登陆学习

网、南平开放大学公众号等学习平台获取复习资料。

三、考试、毕业及颁证

1、每年 3 月、9 月开学。

2、1 月、7 月在本地学校考试。

3、学习成绩八年内有效，修满教学计划规定的课程

学分，由国家开放大学颁发国家承认学历的毕业证书，

可在教育部唯一学历证书查询网站——中国高等教育学

生信息网（www.chsi.com.cn）查询。本科毕业生符合条

件者可申请学士学位。

四、学费补助政策

对符合省教育厅、省总工会目前正在实施的农民工

“求学圆梦”计划的学员，将给予 3000 元的学费补助

（补助办法与对象等条件要求由省总工会制定、认定

与实施。申请补助的条件为：（1）农村户口；（2）

近半年内按时缴纳社保；（3）单位所在工会支持学历

继续教育的相关证明（即：附件 1 的基层工会盖章处

盖章，凡是我协会成员单位均可盖协会工会章）。

五、报名材料

1、身份证原件及复印件；

2、前置学历毕业证复印件一份；

3、注册建档费 240 元；

4、报读本科，需提供学信网查“教育部学历电子注

册备案表”电子版。

5、符合“求学圆梦”计划补助的学员，需提供农村

户口证明、6 个月以上社保流水电子版、福建省农民工

“求学圆梦行动”学历提升报名（即附件 1 原件）

六、其他

1、报名咨询电话：0599—8847616

2、地址：延平区江滨中路 637 号

南平市建筑业协会

2024 年 3 月 6 日